
伊香保タウンバス4号　運行時刻表

停留所

伊香保温泉バスターミナル 7:18 10:10 13:10 16:10 16:40

児童遊園前 7:19 10:11 13:11 16:11 16:41

峠三差路 7:20 10:12 13:12 16:12 16:42

見晴下 7:21 10:13 13:13 16:13 16:43

梨木 7:21 10:13 13:13 16:13 16:43

地蔵河原 7:22 10:14 13:14 16:14 16:44

佛光山前 7:24 10:16 13:16 16:16 16:46

水沢観音 7:26 10:18 13:18 16:18 16:48

水沢 7:27 10:19 13:19 16:19 16:49

南原 7:29 10:21 13:21 16:21 16:51

ゆうあいプール 7:31 10:23 13:23 16:23 16:53

ゆうあいプール 7:34 10:26 13:26 16:26 16:56

南原 7:36 10:28 13:28 16:28 16:58

水沢 7:38 10:30 13:30 16:30 17:00

水沢観音 7:39 10:31 13:31 16:31 17:01

佛光山前 7:41 10:33 13:33 16:33 17:03

地蔵河原 7:43 10:35 13:35 16:35 17:05

梨木 7:43 10:35 13:35 16:35 17:05

見晴下 7:44 10:36 13:36 16:36 17:06

峠下 7:46 10:38 13:38 16:38 17:08

雷之塚 7:47 10:39 13:39 16:39 17:09

伊香保温泉バスターミナル 7:48 10:40 13:40 16:40 17:10

※平日のみ運行。ただし、12/30～1/3の間は運行しない。

【平成３１年４月１日現在】


